
JÍL,
ř e d it e l s t v í ' s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Ředitelství silnic a dálnic Cfi 
správa U borec (2)

Dne

Zíiačkd

Referent

2 2 *0!

Počet př.

DODATEK C. 1 KE Vypraveno
d n e . 2 8 -06- 2010

SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH 
STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy: 09EU-003239 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky: D10 SSÚD Brodce hydrogeologický průzkum

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
statutární zástupce: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

generální ředitel 
ředitel správy Liberec 
vedoucí ekonom, úseku

vedoucí úseku výstavby

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel44)

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 4524 

předsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

obchodní ředitel

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)



Na základě žádosti o posun termínu se zdůvodněním ze dne 12.6. 2018 (Příloha ě.l) 
uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 
a násl. § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „Občanský zákoník“) za podmínek dále uvedených tento Dodatek:

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně článku III. Doba plnění, 
odstavec 2. Následovně:

III. Doba plnění, odstavec 2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) 
Objednateli do 30.8.2018. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, 
které vykazuje vady.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 -  Žádost o prodloužení termínu se zdůvodněním ze dne 12.6. 2018

V Liberci dne f jf .  ($ • V Praze dne 2 0 - 06 -  2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel správy Liberec předseda představenstva 
GeoTec-GS, a.s.

místopředseda představenstva 
GeoTec-GS, a.s.

Stránka 2 z 2



Příloha

GeoTec-GS, a.s.
C hm elová 2920/6 
106 00 Praha 10

Ředitelství siln ic a dálnic ČR 

Správa Liberec

Zeyerova 1310/2 
460 55 L ibe rec l

Váš dopis zn a č k y /z e  dne naše značka vyřizuje / telefon
18/1207/VW

Věc D10 SSÚD Brodce, hydrogeologický průzkum -  Žádost o posun termínu

dne:
12.6.2018

Vážený pane inženýre,

naše firma (dále zhotovitel) realizuje pro ŘSD ČR hydrogeologický průzkum (realizace 
průzkumného vrtu a čerpací zkoušky) pro plánovaný areál SSÚD Brodce. Vzhledem k nastalým 
skutečnostem uvedeným níže (zdlouhavé jednání s majiteli pozemků, vyjadřovací lhůty příslušných 
úřadů aj.) si Vás dovolujeme požádat:

o posun termínu dokončení naší práce a s tím související úpravu našeho smluvního vztahu formou 
dodatku k SoD se změnou termínu dokončení a odevzdání Díla do 30.8.2018. Zdůvodnění:

Dne 13.3.2018 byla uzavřena SoD 09EU-003239 mezi objednatelem (ŘSD ČR) a zhotovitelem díla 
(GeoTec-GS, a.s.) na výše uvedenou akci s následujícími termíny:

- termín zahájení provádění Díla do 31.3.2018

- termín dokončení a odevzdání Díla do 30.6.2018

Přípravné práce obsahují schválení „Projektu hydrogeologického průzkumu" (dále „Projekt"), který 
se až následně (vyjadřovací lhůta KÚ 30 dní) zasílá příslušnému vodoprávnímu úřadu za účelem 
získání „Povolení k nakládání s vodami" (vyjadřovací lhůta OŽP až 90 dní). Toto povolení je potřeba, 
čerpá-li se během hydrodynamických zkoušek množství vyšší než 1 l/s. Objednatel si přeje ověřit 
vydatnost max. 2l/s.

Vzhledem ktomu, že ŘSD ČR není vlastníkem pozemků předmětné lokality, došlo k prodlevám 
v přípravných pracích, kdy zhotovitel čekal na informaci objednatele a projektanta, na kterém 
pozemku bude vrt umístěn (p.č. pozemku je nutná součást „Projektu"). Z tohoto důvodu mohl být 
„Projekť* zaslán na příslušný úřad až dne 9.5.2018, tedy cca o 5 týdnů později, než je smluvní 
termín zahájení prací.

Vrtné práce probíhají v týdnu od 11.6.2018 na základě schválení „Projektu".

Žádost o „Povolení k nakládání s vodami“ byla zaslána na příslušný úřad dne 4.6.2018,
ačkoliv stále chybí písemný souhlas p. Vemera, na jehož pozemku bylo ústně dojednáno vypouštění
čerpaných vod. Předpoklad získání Povolení je měsíc červenec, ačkoliv vyjadřovací lhůtu má
příslušný úřad (telefonicky ověřeno) až 90 dní, tedy konec srpna.

S přátelským pozdravem

ředitel společnosti

IČ: 25 10 34 31 
DIČ: CZ25103431
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524

Bankovní spojení:
KB a.s., exp. Zahradní Město 
č. účtu !


